
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL  

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobare alocare suma de 300 lei, pentru organizare excursie de  

Grupul Scolar Huedin. 

 

 Având în vedere  adresa nr. cererea nr. 4212/2008, inaintata de Grupul 

Scolar Huedin, prin care solicita aprobarea sumei de 300 lei pentru organizare 

excursie cu elevii  Grupului Scolar Huedin.  

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4422/2008 inaintat de 

primar şi avizat de comisia de invatamant cultura la şedinţa din data de 

28.07.2008. 

 Tinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.b, alin.4, lit.a, şi art. 45 

din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T Ă R A Ş T E 

 

          Art. 1  Se aprobă alocarea sumei de 300 lei, pentru organizarea unei 

excursii de catre  elevii Grupului Şcolar Huedin, la Muzeul de Stiinte  Aiud. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei şi Grupul 

Şcolar Huedin. 

 

Nr. 87/28.07.2008  

 

        Consilieri total:        15 

        Consilieri prezenti:  15 

        Votat pentru:            15 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

prof. Cozea Silvia       Cozea Dan 

 

 


